COMISSÃO DE TRABALHO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO N º.......... DE ........2007

(Do Sr. SABINO CASTELO BRANCO e ROBERTO SANTIAGO)

Requer  a  inclusão  imediata  de
matéria  na  Ordem  do  Dia  para
apreciação imediata.

         Senhor Presidente:

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  Art.  52,  parágrafo  5º  do

Regimento  Interno,  a  inclusão  na  Ordem  do  Dia  ,  para  apreciação  imediata,  de

Requerimento  de  minha  autoria  sobre  moção  de  apoio  para  o  total  e  completo

desmembramento  da  Confederação  Nacional  do  Turismo-  CNTur  da  Confederação

Nacional do Comércio – CNC .

Sala da Comissão, em 04  de julho de 2.007

SABINO CASTELO BRANCO                    ROBERTO SANTIAGO
           Deputado PTB/AM                                         Deputado PV/SP

*
8
E
6
9
1
4
9
B
0
3
*

  8
E

69
14

9B
03